（様式第９号）

違 反 広 告 物 追 放 活 動 報 告 書
                           平成１７年７月１０日

豊 田 市 長  様

（申請者）
                  活動団体名  南町かたづけ隊
                  団体認定番号  １
                  代表者氏名  豊田 太郎
                  電 話 番 号  ０５６５－３４－６６２０

 下記のとおり、違反広告物を除却したので報告します。

記

活 動 日 時 除 却 場 所 除  却  数 活動人数 備考
 ６ 月２０ 日（ 日 ） は り 紙 ２０

は り 札 １０
立 看 板  ５

午 前・後  午 前・後
１０：００～１１：３０

南町小学校周辺

広 告 旗  ５

５

 ６ 月２６ 日（ 土 ） は り 紙 ３０
は り 札 １５
立 看 板  ８

午 前・後  午 前・後
１０：００～１１：３０

市道南町線を中心

にした南町自治区

内
広 告 旗  ４

６

   月   日（   ） は り 紙
は り 札
立 看 板

午 前・後  午 前・後
     ～

広 告 旗

   月   日（   ） は り 紙
は り 札
立 看 板

午 前・後  午 前・後
     ～

広 告 旗

   月   日（   ） は り 紙
は り 札
立 看 板

午 前・後  午 前・後
     ～

広 告 旗

記載例